
PÁLENÍ ČARODĚJNIC 2015

Čtvrtý ročník pálení čarodějnic se konal již tradičně na Myslivecké chatě Pod Suticí v Žamberku. 
Účast byla hojná a své si užili nejen děti, ale i dospělí. Malé čarodějky a čarodějové soutěžili 
v různých disciplínách a každý tak mohl získat pěknou cenu. Zatančili nám břišní tanečnice 
Babylenky, děti z tanečního kroužku CEMA a vystoupil také kouzelník Harry.

Akce měla hojnou účast, přišlo téměř 400 návštěvníků, mimo jiné i senátor pan Petr Šilar. Děti 
měly o zábavu postaráno doprovodným programem, mohly si vyzkoušet zajímavé soutěže  
a hry nebo si zaskákat v nafukovacím hradu. 

Kdo chtěl, mohl si na ohni opéct špekáček nebo se posilnit výtečným občerstvením a nějakým 
tím drinkem. Vrcholem večera byla hudební skupina TRUMF, která k tanci hrála až do konce.

Velké díky patří i firmám, které naši akci podpořily: Pojišťovna Generali, a.s., Masoeko, s.r.o., 
Teddies, s.r.o., KONZUM, o.d. - Společně za úsměv a také Městu Žamberk.

za Cestu pro rodinu, z.ú.

Paula Kalousová
komunikace s veřejností

Cesta pro rodinu, z.ú.
Sídlo organizace: Nádražní 22, Žamberk 56401

Bankovní spojení: 198498157 / 0300 | IČ: 612 39 330 | DIČ: CZ 612 39 330
www.cestaprorodinu.cz


